CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício EX n° 828/2019

ti ~ l//ll/ll/ll/l/l/l//ll/ll/lfii~II111Miifllil
Referência:

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Seç§o de Protocolo

03/04/2019 14:56:23 Gulchii : 029.034/2019
Nome: C.M.A. - OF. 0828/2019 Processo: 000.00312019

Requerimento n° 604/2019
Autoria: Bancada do PSDB

Distribuição: Chefia de Gabinete

Assunto: CÓPIA DE REQUERIMENTO

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Após a apreciação do mencionado requerimento, encaminha-se cópia
para providências.

Atenciosamente,

..,.-----

~TE ~~T~A
Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Edson Antonio Edinho da Silva
Prefeito do Município de Araraquara

Rua São Bento. 887 , Centro, Araraquara-SP, CEP 14801-300- Te\.: (16} 3301-0600
www.camara-arq.sp .gov.br- legislativo@camara-arq .sp.gov.br

I I,A_j